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LIQUIDACION DE CREDITO
PROCESO Ejecutivo de alimentos | Juzgado [ Juzgado Primero Civil Municipal de Chia

PATOS GENERALES
FECHA DE ELABO RADON 20-fcb-23
DEMANDANTE YOLANDA VALERO ACOSTA -C.C. 52.109.340
PARENTESCO DEL DEMANOANTA/ MENOR MADRE
NOMBRE DEL MENOR DE EOAO JESUS DAVID ORTEGA VALERO-T.I. 1,028.405.172
DEMANOANDO JAVIER AUGUSTO ORTEGA PRIETO-C.C. 79.450.399
CUOTA INICIAL CALCULADA $ 260.414

LIQUIDACldN DE CREDITO
FECHA CUOTA

MENSUAL
K AUMENTO DEL AUMENTO

EN PESOS DEL
ABONO VALOR

CAPITAL
% INTERESES 

DE MORA
INTERESES DE MESES EN 
MORA EN MORA 
PESOS

TOTAL 
INTERES DE 
MORA

TOTAL
IPC

IPC

Octubre del 2018 S 260.414 S0% so $ 260.414 S 1.3020.5% 52 67.708 S 328.122

Novlembre de 2018 $260,414 $0% SO $ 260.414 0,5% $ 1.302 SI 66.406 $326,820

Diciembre de 2018 $ 260.414 0% $ SO $ 260.414 $ 1.3020,5% SO 65.104 $ 325.518

Enero del 2019 $ 260.414 3.18% $8,281 $0 $268,695 0.5% $ 1.343 49 6S.830 $334,525

Febrero del 2019 $ 260.414 3.18% $8,281 $0 $ 268.695 $ 1.3430,5% 48 64.487 $333,182

Marzo del 2019 $ 260.414 3.18% $8,281 $0 $ 268.695 0,5% $ 1.343 47 63.143 $331,838

Abril del 2019 $ 260.414 3,18% $8,281 $0 $ 268.695 0.5% $ 1.343 46 61.800 $330,495

Mayo del 2019 $ 260.414 3,18% $8,281 $0 $ 268.695 0,5% $ 1.343 45 60.456 $ 329,151

Junio del 2019 $260,414 3,18% $8,281 $0 5 268.695 $ 1.3430,5% 59.113 $327,80844

Julio del 2019 $ 260.414 3.18% $8,281 $0 $ 268.695 0.5% $ 1,343 43 57.769 $ 326.464

Agosto del 2019 $260,414 3,18% $8,281 $0 $ 268.695 0.5% $ 1.343 42 56.426 $ 325,121

septiembre del 2019 $ 260.414 3,18% $8,281 $0 $ 268.695 0,5% $ 1.343 55.082 $323,77741

Octubre del 2019 $ 260.414 3,18% $8,281 $0 $268,695 0,S% $1,343 40 53.739 $ 322,434

Novlembre del 2019 $ 260.414 3,18% $8,281 $0 $ 268.695 0,5% $ 1.343 39 52.396 $ 321,091

Oidembre del 2019 $ 260.414 3,18% $8,281 $0 $268,695 0,5% $1,343 38 51.052 $319,747

[Enero del 2020 $ 268.695 3,80% $ 10.210 $0 $ 278.905 0,5% $ 1.395 37 51.597 $ 330.502

Febrero del 2020 $ 268.695 3.80% $ 10.210 $0 $ 278.905 0,5% $ 1.395 36 50.203 $329,108

Marzo del 2020 $ 268.695 3.80% $ 10.210 $0 $ 278.905 0.5% $ 1.395 35 48.808 $327,713

Abril del 2020 $ 268.695 3,80% $10,210 $0 $ 278.905 $ 1.3950,5% 34 47.414 $ 326.319

Mayo del 2020 $ 268.695 3.80% $ 10.210 $0 $ 278.905 $1,3950,5% 33 46.019 $324,924

Junio del 2020 $ 268.695 3,80% $ 10.210 $0 $ 278.905 0,5% $ 1.395 32 44.625 $323,530

Julio del 2020 $ 268.695 3.80% $ 10.210 $0 $ 278.905 0,5% $1,395 31 43.230 $ 322.135

Agosto del 2020 $ 268.695 3,80% $ 10.210 $0 5 278.905 0,5% $ 1.395 30 41.836 $320,741

septiembre del 2020 $ 268.69$ 3.80% $10,210 $0 $278,905 0,5% $ 1.395 29 40.441 $319,346

Octubre del 2020 $ 268.695 3.80% $ 10.210 SO $ 278.905 0,5% $ 1.395 28 39.047 $317,952

Novlembre del 2020 $ 268.695 3,80% $ 10.210 $0 $ 278.905 0,5% $ 1.395 27 37.652 S 316.557

Diciembre del 2020 $ 268.695 3.80% $10,210 $0 $ 278.905 $ 1.3950,5% 26 36.258 $315,163

[Enero del 2021' $ 278.905 1.61% $4,490 $0 $ 283.395 0.5% $ 1.417 25 35.424 $318,820

Febrero de 2021 $ 278.905 1,61% $4,490 $0 $ 283.395 0,5% $ 1.417 24 34,007 $317,403

Marzo del 2021 $ 278.905 1.61% $4,490 $0 $283,395 0,5% $ 1.417 23 32.590 $315,986

Abril del 2021 $ 278.905 1,61% $4,490 $0 $ 283,395 0,5% $ 1.417 22 31.173 $ 314.569



$313,152SO $283,395 $ 1.417 29.757$278,905 $4,490 0,5% 211.61%Mayo del 2021

$311,735$0 $ 1.417$4,490 $283,395 0,5% 20 28.340$ 278.905 1,61%Junto del 2021

$ 1.417 $310,318$4,490 $0 $283,395$ 278,905 0,5% 19 26.923Julio del 2021 1.61%

$ 1.417 $308,901$4,490 $0 $283,395 25.506$278,905 0,5% 18Agosto del 2021 1,61%

$307,484$0 $ 1.417$4,490 $283,395 0,5% 17 24.089$ 278.905septiembre del 2021 1,61%

$ 306.067$ 1.417$4,490 $0 $283,395 0.5% 16 22.672$ 278.905 1,61%Octubre del 2021

$ 304.650$0 $1,417$4,490 $283,395 0,5% IS 21.255$ 278.905 1.61%Noviembre del 2021

$ 303.233$0 $283,395 $ 1.417 19.838$ 278.905 $4,490 0,5% 141,61%Diciembre del 2021

$318,778$0 $299,322 $ 1.497 19.456$ 15.927 0.5% 13$283,395 5,62%Enero del 2022

$317,282$ 1.497$15,927 $0 $299,322 12 17.959S 283.395 5.62% 0,5%Febrero de 2022

$315,785$1,497$15,927 $0 $299,322 0,5% 16.463$ 283.395 11Marzo del 2022 5.62%

$314,288$ 1.497$ 15.927 $0 $299,322 10 14.966$ 283.395 0,5%Abril del 2022 5.62%

$312,792$ 1.497$0 13.469$ 15.927 $299,322 0,5% 9$ 283.395Mayo del 2022 5.62%

$311,295$ 1.497$0 $299,322 8 11.973$ 15.927 0.5%5.62%Junio del 2022
$ 283.395

$ 309.798$ 1.497 10.476515.927 $0 $299,322 0,5% 7$ 283.395 5,62%Julio del 2022

$ 308.302$ 1.497$0 $299,322 6 8.980$ 15.927 0,5%S 283.395 5.62%Agosto del 2022

$ 306.805$ 1.497$ 15.927 $0 $299,322 7.483$ 283.395 0,5% 5septiembre del 2022 5.62%

$ 305.309$299,322 $ 1.497 5.986$ 283.395 $ 15.927 $0 0,5% 45,62%Octubre del 2022

$303,812$ 1.497$ 283.395 $ 15.927 $0 $299,322 0,5% 3 4.490Noviembre del 2022 5,62%

$302,315$0 $299,322 $ 1.497 2.993$ 15.927 0,5% 2S 283.395 5,62%Diciembre del 2022

$ 340.286$ 1.693$ 39.271 $0 $ 338.593 1.693$ 299.322 0,5% 1Enero del 2023 13,12%

$ 338.593$ 1.693$ 39,271 $0 $338,593 0,5% 0 0$ 299.322 13,12%Febrero de 2023

$ 1.895.602 $ 16.917.841$ 15.022.239TOTAL
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LIQUIDACION CREDITO

Felipe Angel Bustos <est.andres.angel@unimilitar.edu.co>
Lun 13/02/2023 10:58

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chia <j01cmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia.

Cordial saludo

En el presente correo remito liquidacion actualizada del credito, del proceso EJECUTIVO DE 
ALIMENTOS, con el radicado 201900256 ante el JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHIA, a la 
fecha de la diligencia del remate con fecha 24 de Febrero del presente aho.

Muchas gracias
Estare atento a sus respuestas

Para ver el aviso de privacidad die aqui y para el uso de datos personales clic aqui.
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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHIA

CONSTANCIA SECRETARIAL

TRASLADO ARTICULO 110 CGP

27-02-2023FIJA
INICIA 28-02-2023

02-03-2023VENCE
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El presente traslado, se fijo en el portal web de la Rama Judicial, 
https: / /www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-chia
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